EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 03/ 2024 – EEMTI ANTONIO SABINO GUERRA

    RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

A Diretora Escolar da EEMTI ANTONIO SABINO GUERRA, INEP 23050055, Maria

Eliane de Lima Dias, no uso de suas atribuições legais divulga o RESULTADO DA

PRIMEIRA ETAPA da Seleção Pública de Professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino conforme disposto no Edital

Nº 006/2022/SEDUC/CE e na Portaria 03/2024 – EEMTI Antônio Sabino Guerra.

                     Disciplina / Componente Curricular: Estudo Orientado

N° NOME

Nota

Plano de Aula

(0-12)

Nota
Apresentaçã

o

(0-18)

Resultado

  01    Maria Luana Rocha Batista        10        16           26

                     Disciplina / Componente Curricular: Filosofia

  N°                           NOME

        Nota

 Plano de Aula

      (0-12)

        Nota

Apresentação

      (0-18)

      Resultado

  01    Francisco Kayan Belarmino Alves        11         17           28

                     Disciplina / Componente Curricular: Sociologia

N° NOME

Nota

Plano de Aula

(0-12)

Nota

Apresentação

(0-18)

Resultado

  01    Francisco Kayan Belarmino Alves          11          18           29

                                                           Itatira / CE, 18 de Abril de 2024.

 DIRETORA ESCOLAR

                         DIRETORA ESCOLAR

		2024-04-18T15:58:00-0300